Corresp. Expte.-D-00758/98.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 
¿) 	i' 

ORDENANZA O7 
p- 

U 

1 .133,65.-( PESOS UN MIL CIENTO TREINTA Y TRES CON SESENTA Y 
NCO CENTAVOS), a favor del ex agente TOMEO, Carlos Alberto, legajo 

560/5 conforme se detalla, en concepto de: 

35 c1js de Liceria No Gozada Año 1996 

Artículo-21>:-Impútese en exceso el importe reconocido en el Articulo precedente, de